
Wisconsin Department of Public Instruction
PM508 TAX LEVY CERTIFICATION

ss. 24.71,120.17(8)

Per §74.09(3)(db) a school board is required to separately

report any tax levies that exceed its annual revenue limit as
a result of a successful referendum to exceed the limit on a

non-permanent basis. State law requires the levies

associated with all debt and non-recurring operation

referendums passed after December 31, 2014 to be listed

separately. The property tax bill must also include the year

in which the non-permanent referendum to exceed the

revenue limit no longer applies.2024-2025 School Year

ist of approved 2024-2025 debt and non-recuring operating referenda which will allow the district to exceed its revenue limit on a non-permanent basis.

Municipal Clerk: MEREDITH DEBRUIN
828 CENTER AVE

SHEBOYGAN, WI 53081-4442

Municipality: City of Sheboygan Kohler School District (2842)School District:

County: Sheboygan School District Clerk: Kelty Konrath

Total

Referendum

Amount

Percent of 2024-2025 Amount due

Entire School

District

2024-2025 Levy
Amount due

to Referendum

to Referendum for

Taxation District

Year

ExpiresReferenda ID Vote Date Type

04/06/2021 Issue Debt $17,550,000.00 $369,320.03RF-5063 2025 $1,125,816.82 32.804629%

RF-5064 04/06/2021 Issue Debt $2,590,000.00 $166,146.18 $54,503.642025 32.804629%



Instructions: This form must be signed in the presence of

a notary public, and delivered to the clerk of each

municipality having territory within the school district on or

before November 10

2024-2025 School Year (Ref Wisconsin Statute s. 120.12(3))

Wisconsin Department of Public Instruction
PI-1508 TAX LEVY CERTIFICATION

ss. 24.71, 120.17(8)

® Municipal Clerk:
0 Municipality: City of SheboyganMEREDITH DEBRUIN

828 CENTER AVE

SHEBOYGAN, WI 53081-4442

T

O

0 County: Sheboygan

Portion of School District

Lying Within Municipality
he levy is distributed using the same percentage

s the equalized valuation.

Entire School District

Column 2Column 1

0 Equalized Valuation (TID Out) Tax Apportionment
(October Certification) $321,811,708.00$980,994,811.00

(5) Percent of Entire School District 32.804629%100.000000%

(1) Total Levy $6,255,411.00 $2,052,064.37

CERTIFICATION

HEREBY CERTIFY the amount shown on Line 6, Column 2, above, to be assessed against the taxable property of that portion of the school district lying within the
unicipality, as required by s. 120.17(8). The state superintendent, pursuant to s. 120.06, has certified to me the equalized valuations shown on Line 4, which I have used to
etermine the portion of the sclfflp) district levy to be paid by the municipality.

n'-IX'AOI B. q Name of School District

/ ^7	
School District Clerk

F

R Kohler School District (2842) Kelfy Konrath
O

M

^vvisc#^
Signature of School District Clerk

0

My Commision Expires

Signature of Notary Public

Signed before me this, date

/ n Aau o- ,Ai-? 7.NOTARYSEAL

7
District Administrator

Kohler School District

333 Upper Rd
Kohler, WI 53044

Wisconsin Statutory References:

120.17(8)
120.44

121.06(2)

Mail tax settlement to:


